
         Fillerlift 
Öffnungszeiten 

2023 / 2024 
 

ERÖFFNUNG AM 15.12.2023 
 

Bis Weihnachten: 
MO + MI + FR: 13:30 - 16:30 Uhr 

SA - SO: 09:00 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet 
Ruhetag: Dienstag & Donnerstag 

 

Weihnachtsferien 23.12.23 - 07.01.24 
Faschingsferien 10.02.24 - 18.02.24 
09:00 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet 

 

Außerhalb der Ferienzeiten: 
Werktags: 10:30 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet  

Ruhetag: Donnerstag 
SA - SO: 09:00 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet 

 

Preise Erwachsene 2023 / 2024 
 

Tageskarte 3 Stundenkarte 
Punktekarte 

6 Fahrten  

Erwachsene 21,00 € 19,00 € 16,00 € 

Preise Kinder 2023 / 2024 
 

Tageskarte 
 Punktekarte 

6 Fahrten 

Kinder bis 14 Jahre 15,00 €   
16,00 € Kinder bis 8 Jahre 10,00 €  

 


